
DIN 39432
Vestavná myčka integrovaná Atlantis na 14 sad nádobí

Energetická třída: A+++
Šíře: 60 cm Barva :  nerez s úpravou proti otiskům prstů

• Spotřeba el. energie: 237 kWh/ rok
• Spotřeba vody: 9,5 litrů / 2660 l/ rok
• Hlučnost: 42 dB

• 9+1 programů: Auto program, AquaFlex, BabyProtect, Předmytí, Glass Care 40, Mini 
30, Eco 50, Quick & Shine, Intensive 70,+ Inner Clean na čištění myčky

• 6 teplot, Odložený start 0,5 – 24 hod
• EverClean filtr, Fast+, Extra sušení Steam Gloss, AquaIntense
• Automatická funkce Tablety All in one a Poloviční náplň

• speciální dolní rameno AquaIntense pro intenzivní mytí
• mechanický Glass Care systém na ochranu skla
• 3 sprchovací úrovně se samostatnými rameny
• příborová přihrádka s šířkou přes celou myčku s vedením SoftSlide
• nový systém sušení Effective Drying System
• LCD displej s dotekovým ovládáním, Dětský zámek
• LED světelná signalizace provozu na podlahu
• držáky na mytí plechů
• Výškově nastavitelný horní koš Acrobat se 3 polohami
• EverClean samočisticí filtr
• vnitřní osvětlení
• ProSmart invertorový motor s 10 lety záruky
• Samonastavovací panty na dveře o hmotnosti 3 – 9 kg, kluzné uložení dveří SlideFit
• Senzor čistoty vody, 
• Aquasafe+/ Waterstop

Stock code: 7656953977  EAN 8690842109744

detaily produktu na dalších stranách

https://www.bekocr.cz/cs/katalog/chladnicky/51912-csa-29022/?categorymenu-id=8


14 sad nádobí

Vyšší kapacita mytí při stejných rozměrech myčky.

díky novému tvaru vnitřních dveří můžete v myčce dokonale umýt až 
14 plných sad nádobí.

Inovovaná násypka

Spolehlivější dávkování a trvanlivější násypka

inovovaná násypka s klouzavými dveřmi je spolehlivější, otevírá se bez 
napříjemných zvuků a šetrněji 

Vnitřní osvětlení

2 x LED z horního panelu zajistí lepší přehled



Flexibilní příborová zásuvka

umožňuje až 5 různých poloh.

flexibilní pro použití vysokých skleniček či mnoho příborů



horní koš Acrobat se 3 polohami

3 polohy pro maximální flexibilitu.

3 polohový horní koš Acrobat pro jakékoliv velikosti nádobí nabízí 
maximální variabilitu.

SoftSlide vedení koše

Snadná manipulace i s plně naloženým košem.



Koše

Silnější materiál použitý pro koše.

Stabilnější a kvalitnější koše.

inovovaný tvar pro zajištění dokonalejšího sušení

SoftTouch potah pro šetrné mytí skleniček



EverClean samočisticí filtr

pro až 4 x menší potřebu ručního čištění filtrů.

SlideFit kluzné uložení dveří

bez nutnosti prořezávat sokl kuchyňské linky.

LED signalizace provozu na podlahu

pro snadnou kontrolu zda již myčka domyla.



robustní nová sprchovací ramena

AquaIntense

přídavné dolní rameno pro dokonalé mytí i hodně znečištěného 
nádobí.


